
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXV/199/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 41/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 45/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 47/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 26 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 54/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 69/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 103.457.217,63zł., z tego bieżące 
w wysokości 95.670.438,63zł. i majątkowe w wysokości 7.786.779,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 102.657.473,80zł., z tego bieżące w wysokości 94.870.694,80zł. i majątkowe 
w wysokości 7.786.779,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 106.785.400,32zł., z tego bieżące w wysokości 
91.954.288,63zł. i majątkowe w wysokości 14.831.111,69zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 105.985.656,49zł., z tego bieżące w wysokości 91.154.544,80zł. i majątkowe w wysokości 
14.831.111,69zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 1



§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 50.000zł., 

2) celową w wysokości – 260.000zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego, 

3) celową w wysokości 325.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych, 

4) celową w wysokości 155.000zł. na inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 8,17

0,00 0,00

85215 0,00 8,17

0,00 0,00

0,00 8,17

855 -811 926,00 12 174,00

0,00 0,00

85504 -811 926,00 0,00

0,00 0,00

-811 926,00 0,00

85513 0,00 12 174,00

0,00 0,00

2010

2010

0,00

27 634 294,16

0,00

1 074,00

1 074,00

54 333,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 1 748 480,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 765,52

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 748 489,13

3 765,52

147,61

0,00

147,61

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

139,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

139,44

Rodzina 28 434 046,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

813 000,00

42 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 1



0,00 12 174,00

razem: -811 926,00 12 182,17

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-811 926,00 12 182,17

0,00 0,00

2010 54 333,00

94 870 694,80

452 822,66

majątkowe 7 786 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 130 111,00

Ogółem: 103 457 217,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 582 933,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

42 159,00

bieżące 95 670 438,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 822,66

majątkowe

7 786 779,00

6 130 111,00

102 657 473,80

6 582 933,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 020 826,92 378 826,92 378 826,92 0,00 378 826,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 000,00 1 642 000,00 0,00

-3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 660,00 -3 660,00 0,00

3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00

2 020 826,92 378 826,92 378 826,92 0,00 378 826,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 000,00 1 642 000,00 0,00

1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 000,00 1 642 000,00 0,00

-3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 660,00 -3 660,00 0,00

3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00

1 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 000,00 1 642 000,00 0,00

1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00

-3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 660,00 -3 660,00 0,00

3 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660,00 3 660,00 0,00

1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00

6 915 896,69 2 144 674,00 2 124 220,00 20 500,00 2 103 720,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 771 222,69 4 771 222,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 965 896,69 2 194 674,00 2 174 220,00 20 500,00 2 153 720,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 771 222,69 4 771 222,69 0,00

5 827 496,69 1 297 504,00 1 277 050,00 20 500,00 1 256 550,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 992,69 4 529 992,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 877 496,69 1 347 504,00 1 327 050,00 20 500,00 1 306 550,00 20 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 529 992,69 4 529 992,69 0,00

506 000,00 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 000,00 556 000,00 556 000,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

-146 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 -143 000,00 0,00

146 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00

1 448 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00

1 088 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

-146 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 -143 000,00 0,00

146 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00

1 088 977,00 268 977,00 268 977,00 20 370,00 248 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00

155 650,00 155 650,00 155 650,00 0,00 155 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 650,00 152 650,00 152 650,00 0,00 152 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01010

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

700

70005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

500 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

0,000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 1



14 350,00 14 350,00 14 350,00 0,00 14 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 350,00 17 350,00 17 350,00 0,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00

213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

-143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 -143 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00

6 579 203,86 6 499 203,86 6 105 305,86 4 693 345,00 1 411 960,86 0,00 380 736,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 579 203,86 6 499 203,86 6 105 305,86 4 693 345,00 1 411 960,86 0,00 380 736,00 13 162,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4 897 582,00 4 817 582,00 4 698 782,00 3 796 000,00 902 782,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 897 582,00 4 817 582,00 4 698 782,00 3 796 000,00 902 782,00 0,00 118 800,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 801,00 607 301,00 490 501,00 185 000,00 305 501,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 716 500,00 716 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 801,00 647 301,00 530 501,00 185 000,00 345 501,00 0,00 116 800,00 0,00 0,00 0,00 716 500,00 716 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

880 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

6050

4

Nazwa Plan

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

6060

750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieUrzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) zwiększenie

po zmianach

Nagrody konkursowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup energii

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

75023

4190

4260

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

75478

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

758

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 2



-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00

725 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

35 538 092,73 34 391 092,73 30 948 203,80 24 385 725,00 6 562 478,80 2 063 699,79 934 010,00 445 179,14 0,00 0,00 1 147 000,00 1 147 000,00 0,00

-98 694,00 -98 694,00 -93 894,00 -93 894,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 694,00 98 694,00 93 894,00 93 894,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 538 092,73 34 391 092,73 30 948 203,80 24 385 725,00 6 562 478,80 2 063 699,79 934 010,00 445 179,14 0,00 0,00 1 147 000,00 1 147 000,00 0,00

20 259 435,22 19 347 435,22 18 048 089,00 15 943 173,00 2 104 916,00 350 000,00 679 000,00 270 346,22 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 229 435,22 19 317 435,22 18 018 089,00 15 913 173,00 2 104 916,00 350 000,00 679 000,00 270 346,22 0,00 0,00 912 000,00 912 000,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 607,00 2 306 607,00 2 071 607,00 1 720 286,00 351 321,00 162 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 894,00 -58 894,00 -58 894,00 -58 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 713,00 2 247 713,00 2 012 713,00 1 661 392,00 351 321,00 162 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 864,00 1 348 864,00 1 348 864,00 1 348 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303 864,00 1 303 864,00 1 303 864,00 1 303 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 943,00 256 943,00 256 943,00 256 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 943,00 248 943,00 248 943,00 248 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 606,00 36 606,00 36 606,00 36 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-894,00 -894,00 -894,00 -894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 712,00 35 712,00 35 712,00 35 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 381,00 441 381,00 414 481,00 370 011,00 44 470,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 894,00 93 894,00 93 894,00 93 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 275,00 532 275,00 505 375,00 460 905,00 44 470,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 333,00 278 333,00 278 333,00 278 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 333,00 348 333,00 348 333,00 348 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 258,00 48 258,00 48 258,00 48 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75818

4810

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4710

80103

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Licea ogólnokształcące

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4710

80120

4010

4110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 3



20 158,00 20 158,00 20 158,00 20 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 416,00 68 416,00 68 416,00 68 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820,00 6 820,00 6 820,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 736,00 3 736,00 3 736,00 3 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 556,00 10 556,00 10 556,00 10 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 189 889,00 2 189 889,00 2 189 889,00 914 257,00 1 275 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 889,00 2 187 889,00 2 187 889,00 912 257,00 1 275 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 650,00 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 861,92 417 861,92 243 029,00 159 500,00 83 529,00 0,00 0,00 174 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 861,92 417 861,92 243 029,00 159 500,00 83 529,00 0,00 0,00 174 832,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 690,00 23 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 890,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 082,96 3 740 082,96 2 828 179,66 1 307 744,00 1 520 435,66 0,00 904 635,78 7 267,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,17 8,17 0,16 0,00 0,16 0,00 8,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 091,13 3 740 091,13 2 828 179,82 1 307 744,00 1 520 435,82 0,00 904 643,79 7 267,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 139,44 10 139,44 3,66 0,00 3,66 0,00 10 135,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,17 8,17 0,16 0,00 0,16 0,00 8,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 147,61 10 147,61 3,82 0,00 3,82 0,00 10 143,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 135,78 10 135,78 0,00 0,00 0,00 0,00 10 135,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,01 8,01 0,00 0,00 0,00 0,00 8,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 143,79 10 143,79 0,00 0,00 0,00 0,00 10 143,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,66 3,66 3,66 0,00 3,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,16 0,16 0,16 0,00 0,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,82 3,82 3,82 0,00 3,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 019 044,16 29 019 044,16 1 222 426,16 960 427,16 261 999,00 226 800,00 27 569 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-811 926,00 -811 926,00 -28 366,00 -23 848,00 -4 518,00 0,00 -783 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 174,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4110
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4120

Rozdział
§
/

grupa

1

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80148

4710

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80195

4217

4307

852

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85215

3110

4210

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie
855

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 4



28 219 292,16 28 219 292,16 1 206 234,16 936 579,16 269 655,00 226 800,00 26 786 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937 281,00 937 281,00 153 221,00 135 328,00 17 893,00 0,00 784 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-811 926,00 -811 926,00 -28 366,00 -23 848,00 -4 518,00 0,00 -783 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 355,00 125 355,00 124 855,00 111 480,00 13 375,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

783 560,00 783 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-783 560,00 -783 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -783 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 111,00 103 111,00 103 111,00 103 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 681,00 -18 681,00 -18 681,00 -18 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 430,00 84 430,00 84 430,00 84 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 219,00 19 219,00 19 219,00 19 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 389,00 -3 389,00 -3 389,00 -3 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 830,00 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732,00 2 732,00 2 732,00 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-482,00 -482,00 -482,00 -482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 192,00 3 192,00 3 192,00 0,00 3 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 192,00 -3 192,00 -3 192,00 0,00 -3 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 326,00 -1 326,00 -1 326,00 0,00 -1 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596,00 1 596,00 1 596,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-296,00 -296,00 -296,00 -296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 159,00 42 159,00 42 159,00 0,00 42 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 174,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 333,00 54 333,00 54 333,00 0,00 54 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4710

85513

85504

po zmianach

Rodzina

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

1

3110

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 5



42 159,00 42 159,00 42 159,00 0,00 42 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 174,00 12 174,00 12 174,00 0,00 12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 333,00 54 333,00 54 333,00 0,00 54 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 111 585,00 6 224 000,00 6 223 000,00 298 230,00 5 924 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 887 585,00 2 887 585,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 111 585,00 6 224 000,00 6 223 000,00 298 230,00 5 924 770,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 887 585,00 2 887 585,00 0,00

1 905 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 000,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 000,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 785 400,32 91 954 288,63 56 079 959,40 33 911 644,16 22 168 315,24 3 614 913,79 30 148 596,78 493 818,66 0,00 1 617 000,00 14 831 111,69 14 831 111,69 0,00

-1 181 280,00 -1 034 620,00 -246 260,00 -117 742,00 -128 518,00 0,00 -783 560,00 -4 800,00 0,00 0,00 -146 660,00 -146 660,00 0,00

381 536,17 234 876,17 230 068,16 93 894,00 136 174,16 0,00 8,01 4 800,00 0,00 0,00 146 660,00 146 660,00 0,00

105 985 656,49 91 154 544,80 56 063 767,56 33 887 796,16 22 175 971,40 3 614 913,79 29 365 044,79 493 818,66 0,00 1 617 000,00 14 831 111,69 14 831 111,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 246 189,00

0,00

0,00

6 246 189,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

2 624 385,00

0,00

0,00

2 624 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4260

4270

4300

4430

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4130

900

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

90001

Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 642 000,00 0,00

01010 1 642 000,00 0,00

6050 1 142 000,00 0,00

300 000,00 - 3 660,00

0,00 3 660,00

700 1 180 000,00 0,00

70005 820 000,00 0,00

6050 170 000,00 43 000,00

120 000,00 43 000,00

6060 650 000,00 - 43 000,00

420 000,00 - 143 000,00

230 000,00 100 000,00

14 676 111,69 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody na terenie Gminy Obrowo

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kazimierzewo - Zębówiec

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana pokrycia dachowego na budynku gminnym w miejscowości Silno

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Nabycie nieruchomości w drodze dziedziczenia do zasobu mienia gminnego

Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego

Razem

330 000,00

820 000,00

213 000,00

163 000,00

607 000,00

277 000,00

14 676 111,69

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 642 000,00

1 642 000,00

1 142 000,00

296 340,00

3 660,00

1 180 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 670 939,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 139,44

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

139,44

855 Rodzina 28 401 100,16

85504 Wspieranie rodziny 813 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

813 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 159,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 159,00

29 790 522,97

2010

2010

2010

12 174,00

8,17

8,17

-799 752,00

-811 926,00

-811 926,00

12 174,00 54 333,00

Razem: -799 743,83 28 990 779,14

Paragraf Zmiana Po zmianie

8,17 670 947,61

147,61

147,61

27 601 348,16

1 074,00

1 074,00

54 333,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 79/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 670 939,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 139,44

Świadczenia społeczne 135,78

Zakup materiałów i wyposażenia 3,66

855 Rodzina 28 401 100,16

85504 Wspieranie rodziny 813 000,00

Świadczenia społeczne 783 560,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 681,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 389,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 482,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00

Zakup usług pozostałych 2 400,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 296,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 159,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 159,00

29 790 522,97Razem:

4130

-783 560,00

8,01

0,16

-799 752,00

-811 926,00

-18 681,00

-3 389,00

-482,00

-1 000,00

-3 192,00

-1 326,00

-296,00

12 174,00

12 174,00

-799 743,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 074,00

0,00

54 333,00

54 333,00

28 990 779,14

Paragraf Zmiana Po zmianie

8,17 670 947,61

8,17 147,61

143,79

3,82

27 601 348,16

1 074,00

0,00

3110

4210

3110

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4710

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 79/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 15 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.42.2021 z dnia 7 lipca 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji 
w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 8,17zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, środki stanowią dotację celową na III 
kwartał 2021r. 

II.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.43.2021 z dnia 9 lipca 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji 
w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 18.633zł. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych. 

III.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.44.2021 z dnia 9 lipca 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan dotacji 
w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 811.926zł. Powyższe zmniejszenie dotacji celowych dokonano 
w związku z wejściem w życie w dniu 6 lipca 2021r. rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 lipca 
2021r. w prawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na 
rok 2021 (Dz.U.2021,1217). 

IV.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.45.2021 z dnia 15 lipca 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zmniejsza się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 6.459zł. w związku z decyzją Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 8 lipca 2021r. WFB.I.3120.3.43.2021 zwiększającą plan dotacji na podstawie decyzji 
Ministra Finansów. 

V.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów celem 
prawidłowej realizacji budżetu. 

VI.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków na zadania inwestycyjne w ramach działu pomiędzy 
następującymi zadaniami: 

- z zadania „Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody na terenie Gminy Obrowo” na zadanie 
„Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kazimierzewo – Zębówiec” w kwocie 3.660zł. 

- z zadania „nabycie nieruchomości w drodze dziedziczenia do zasobu mienia gminnego” w kwocie 
143.000zł. na zadanie „Zakup nieruchomości na zasób mienia komunalnego” w kwocie 100.000zł. oraz na 
zadanie „Wymiana pokrycia dachowego na budynku gminnym w miejscowości Silno” w kwocie 43.000zł. 

VII. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe w wysokości 
40.000zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z działaniami mającymi na celu pomoc 
osobom poszkodowanym w wyniku zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej, które miało miejsce 
w nocy z 14 na 15 lipca 2021r. na terenie Gminy Obrowo (rozdz. 75478). 

VIII. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 50.000zł. 
z przeznaczeniem na zakupy materiałów związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2992B272-E0BC-4252-B22C-ADBAE0172F3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

